



FPV2 - 45332

NIT: 890942843-3 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable  
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764072997931

de 2024-06-14, Prefijo: FPV2, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2024-06-14 Hasta: 2026-06-14

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CL 29 41 105 ED EDIFICIO SOHO OFICINA 603 - Medellín - Antioquia - Colombia Teléfono - -1241025046

E-mail: imansa@une.net.co

Fecha Emisión: 2025-10-12

Fecha Validación DIAN: 2025-10-12  
Hora Validación DIAN: 17:19:10

CC o NIT: 22222222222-

Forma de Pago: Contado

Cliente: CONSUMIDOR FINAL

Medio de Pago: Efectivo

Régimen: No Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2025-10-12

Dirección: CL

Ciudad: Medellín - Colombia

Teléfono: 2222222222

Email: beco@becosa.com.co



| # | Código | Descripción             | Cantidad | UM     | Val. Unit | IVA/IC   | Dcto | %    | Val. Item |
|---|--------|-------------------------|----------|--------|-----------|----------|------|------|-----------|
| 1 | 435    | Salpicon Sencillo 435   | 1.00     | Unidad | 7,870.37  | 629.63   | 0.00 | 0.00 | 7,870.37  |
| 2 | 445    | Ensalada Gde Helado 445 | 2.00     | Unidad | 13,240.74 | 1,059.26 | 0.00 | 0.00 | 26,481.48 |

| Impuestos |           |            |          | Retenciones |      |            |       | Totales                     |           |
|-----------|-----------|------------|----------|-------------|------|------------|-------|-----------------------------|-----------|
| Tipo      | Base      | Porcentaje | Valor    | Tipo        | Base | Porcentaje | Valor | Concepto                    | Valor     |
| INC       | 7,870.37  | 8.00%      | 629.63   |             |      |            |       | Nro Lineas:                 | 2         |
| INC       | 26,481.48 | 8.00%      | 2,118.52 |             |      |            |       | Base:                       | 34,351.85 |
|           |           |            |          |             |      |            |       | Impuestos:                  | 2,748.15  |
|           |           |            |          |             |      |            |       | Retenciones:                | 0.00      |
|           |           |            |          |             |      |            |       | Descuentos En Lineas:       | 0.00      |
|           |           |            |          |             |      |            |       | Descuentos Globales:        | 0.00      |
|           |           |            |          |             |      |            |       | Total Factura - Descuentos: | 37,100.00 |
|           |           |            |          |             |      |            |       | Total Factura:              | 37,100.00 |

NOTAS:

SON: TREINTA Y SIETE MIL CIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.